
 

 

 

RISULTATI MUSCLE UP  

RIMINI WELLNESS 2025   

30 MAGGIO 2025 

 

 

MIGLIOR ATLETA ASSOLUTO MASCHILE 
Rank Name Team Cat. B.W Age Muscle up  Points 
1 Alessandro Conti Cmb -73 67.8 senior 42.5R 23.76 
2 Becaye Sane Street Shark -87 80.5 junior 45R 22.96 
3 Niccol Genovesi Saiyan Academy -87 84.9 senior 42.5R 21.1 
4 Alessandro Quaglia Cmb -80 78.95 junior 35R 18.04 
5 Andrea Megale Nd -80 74.05 senior 32.5 17.33 
6 Gabriele Sganzaroli Nd -80 77.3 subjunior 30R 15.63 
7 Federico Bonini Nd -66 61.45 junior 25 14.75 
8 Federico Mengozzi Iron Church -73 70.3 senior 26.25 14.39 
9 Marco Lo Turco Iron Church -94 88.95 senior 28.75R 13.94 
10 Alberto Petrocca Nd -73 68.5 junior 25 13.9 
11 Antonio Valente Nd -73 71.75 senior 23.75 12.88 
12 Salvatore Mingoia Italianliftersunited -87 85.6 senior 25 12.36 
13 Mattia Chierico Cmb -94 87.1 senior 25 12.25 
14 Cosimo Dormio Nd -73 68.65 masters 1 21.25R 11.8 
15 Daniele Mariani Iron Church 101 101.95 senior 25R 11.35 
16 Francesco Fiantanese Nd -66 60.75 masters 1 18.75R 11.13 
17 Edoardo Michelone Strength Skull -94 90.05 senior 20 9.64 
18 Paolo Castelli Nd -59 56.15 subjunior 15 9.31 
19 Andrea Del Vaglio Cmb -73 69.15 junior 16.25 8.99 
20 Valerio Naldi Iron Church 101 106.5 senior 20 8.9 



 

 

21 Christian Sforzi Cmb -80 74.35 junior 16.25 8.64 
22 Filippo Piccolella Nd -73 69.1 junior 15 8.3 
23 Valerio Del Monaco Iron Church -87 80.75 senior 15 7.64 
24 Andrea Spaggiari Nd -66 64.1 senior 12.5 7.2 
25 Tommaso Sirtori Iron Church -101 94.25 junior 5 2.36 
DSQ Francesco Damiano 

Gisabella 
Nd -73 72.3 junior 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

MASCHILE -59 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Paolo Castelli Nd -59 56.15 subjunior 10 15 -17.5 9.31 
MASCHILE -66 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Federico Bonini Nd -66 61.45 junior 17.5 20 25 14.75 
2 Francesco Fiantanese Nd -66 60.75 masters 1 -15 18.75R -25 11.13 
3 Andrea Spaggiari Nd -66 64.1 senior 10 12.5 -15 7.2 
MASCHILE -73 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Alessandro Conti Cmb -73 67.8 senior 35R 40R 42.5R 23.76 
2 Federico Mengozzi Iron Church -73 70.3 senior -22.5 -26.25 26.25 14.39 
3 Alberto Petrocca Nd -73 68.5 junior 20 -25 25 13.9 
4 Antonio Valente Nd -73 71.75 senior 15 20 23.75 12.88 
5 Cosimo Dormio Nd -73 68.65 masters 1 -17.5 18.75R 21.25R 11.8 
6 Andrea Del Vaglio Cmb -73 69.15 junior 12.5 15 16.25 8.99 
7 Filippo Piccolella Nd -73 69.1 junior -15 15 -17.5 8.3 
DSQ Francesco Damiano 

Gisabella 
Nd -73 72.3 junior -35 -40 -41.25 0 

MASCHILE -80 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Alessandro Quaglia Cmb -80 78.95 junior 30 35R -40 18.04 
2 Andrea Megale Nd -80 74.05 senior 27.5 32.5 -33.75 17.33 
3 Gabriele Sganzaroli Nd -80 77.3 subjunior 20R 25R 30R 15.63 
4 Christian Sforzi Cmb -80 74.35 junior -13.75 -13.75 16.25 8.64 
MASCHILE -87 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Becaye Sane Street Shark -87 80.5 junior 35R 40R 45R 22.96 
2 Niccol Genovesi Saiyan Academy -87 84.9 senior 35 40R 42.5R 21.1 
3 Salvatore Mingoia Italianliftersunited -87 85.6 senior 20 25 -30 12.36 
4 Valerio Del Monaco Iron Church -87 80.75 senior 10 15 -20 7.64 



 

 

MASCHILE -94 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Marco Lo Turco Iron Church -94 88.95 senior 20 25 28.75R 13.94 
2 Mattia Chierico Cmb -94 87.1 senior 20 25 -28.75 12.25 
3 Edoardo Michelone Strength Skull -94 90.05 senior 15 20 -26.25 9.64 

MASCHILE -101 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Tommaso Sirtori Iron Church -101 94.25 junior 1.25 2.5 5 2.36 
MASCHILE +101 KG  
Rank Name Team Cat. B.W Age M-1 M-2 M-3 Points 
1 Daniele Mariani Iron Church 101 101.95 senior 20 25R -26 11.35 
2 Valerio Naldi Iron Church 101 106.5 senior 20 -25 -25 8.9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

RANK SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° … PUNTI IPF POINTS 

1 Iron Church 3 2  1       61 58.58 

2 Cmb 2 1  1  1     45 71.68 

3 Street Shark  1          12 22.96 

4 Saiyan Academy  1         9 21.1 

5 Italianliftersunited   1        8 12.36 

6 Strength Skull   1        8 9.64 
 

 

 

 

 

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società. 
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così 
via, fino al 9° posto. Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF. 
 

 


